
Dodatek č. 2 k rámcové smlouvě o spolupráci 

 
 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem Masarykovy univerzity 
IČ: 00216224 
 
(dále jen „MU“) 
 

a 

 

Název organizace: Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická Brno 

se sídlem: Lerchova 63, 602 00 Brno 

zastoupená: Mgr. MgA.et MgA. Štěpánem Policerem, ředitelem školy 

IČ: 64329984 
(dále jen „participující škola“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o spolupráci (dále také 

jen „Smlouva“).  

  

I.  

1) Smluvní strany prohlašují, že dne 11.8. 2020 uzavřely Rámcovou smlouvu o spolupráci, v rámci 

které se mimo jiné zavázaly ke spolupráci při zajišťování pedagogické praxe studentů, a to v souladu 

s požadavky příslušného akreditovaného studijního programu. Nedílnou součástí Rámcové 

smlouvy o spolupráci se stal Dodatek č. 1 ze dne 22. 8. 2022 měnící datum pro ukončení fyzické 

realizace projektu z 5.9. 2022 na 30.6.2023.  

2) Smluvní strany se dohodly nově na prodloužení Rámcové smlouvy o spolupráci na dobu neurčitou.  

3) Ustanovení čl. V. odst. 1 Rámcové smlouvy o spolupráci nově zní:  

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

   

II.  

1) Ostatní ujednání Rámcové smlouvy o spolupráci zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

2) Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo 

platnosti kterékoliv jiné jeho části.  

3) Tento dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Rámcové smlouvy o spolupráci. Tento 

dodatek je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti uveřejněním v registru 

smluv. Uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, zajistí MU.   



4) Pokud je tento dodatek uzavírán elektronicky, je vyhotoven v jednom originále. Pokud je tento 

dodatek uzavírán v písemné formě, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá 

ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.  

5) Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s 

tímto zcela a bezvýhradně souhlasí.   

  

 

V Brně dne 14.06.2023   V Brně dne 23.06.2023 

 

 (podepsáno elektronicky)   (podepsáno elektronicky) 

 

 

____________________________   ______________________________ 

Za Masarykovu univerzitu    Za participující školu 

            prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D.                Mgr. MgA.et MgA. Štěpán Policer 

 

rektor       ředitel školy 

 


